CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Jogging Mont Dison

Version du: 12/10/2025 12:29:26 ou pour la distance de 9 km, 116 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 RAPHAEL NEYCKEN 5715 0:32:46 16.48 3:38 Séniors 1
2 BENJAMIN TELLER 125 0:33:06 16.31 3:40 Séniors 2
3 DEMPSEY BOLLAND 5714 0:33:27 16.14 3:43 Séniors 3
4 SIMON ALBERT 5711 0:34:00 15.88 3:46 Séniors 4
5 CHRISTOPHE SCHOLZEN 369 0:34:24 15.7 3:49 Vétérans 1 1
6 DIEGO MARGRAFF 499 0:34:44 15.54 3:51 Espoirs Gargons 1
7 PIERRE AGNOLI 40 0:34:54 15.47 3:52 Vétérans 1 2
8 YANNICK CORTEIL 566 0:35:21 15.27 3:55 Séniors 5
9 KEVIN LARSILLE 5726 0:35:51 15.06 3:59 Séniors 6
11 NICOLAS DIMACAS 5721 0:35:57 15.02 3:59 Séniors 7
12 ALAN BACKAERT 421 0:36:00 14.99 4:00 Vétérans 1 3
13 STEPHANE GODELAINE 323 0:36:26 14.82 4:02 Vétérans 1 4
14 SYLVAIN LIEGEOIS 214 0:36:37 14.75 4:04 Séniors 8
15 SERGE FONTAINE 291 0:37:08 14.54 4:07 Vétérans 2 1
16 VINCENT BROCHARD 58 0:37:26 14.42 4:09 Vétérans 1 5
17 GUILLAUME DEVOS 143 0:37:31 14.39 4:10 Séniors 9
18 ALAIN SIMONIS 287 0:37:54 14.24 4:12 Vétérans 3 1
19 MICHEL JEWASINSKI 32 0:38:17 14.1 4:15 Vétérans 2 2
20 MATHIAS KLAPCIC 516 0:38:21 14.08 4:15 Vétérans 1 6
21 JORDAN MOUREAU 5733 0:38:31 14.02 4:16 Séniors 10
22 FRANCOIS HENRY 531 0:39:05 13.81 4:20 Vétérans 1 7
23 SERGE DEVOS 440 0:39:27 13.69 4:23 Vétérans 3 2
24 ROBERT CHARBON 5710 0:39:58 13.51 4:26 Vétérans 3 3
25 KEVIN DELHAUSSE 230 0:40:02 13.49 4:26 Séniors 11
26 JEROME GOFFARD 294 0:40:08 13.45 4:27 Séniors 12

Contact: info@hall engel aneuse. be Page 1 of 4



28

29

30

32

34

35

36

37

38

39

40

41

42

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

61

62

BENOIT DELVAUX
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GEOFFREY HORRION

GILLES TAQUET GREGOIRE

PHILIPPE DONY

ANDY DE ROECK

FABIEN STANCHER

REMI FRANCK
CHRISTOPHE DELHOUGNE
FLORENT KRANNEN
BENOIT BAUTE

STEPHANE LECLERC

ANTOINE MARTIN

ROBERT BROSET
FABRICE DELSEMME
SACHA WITWROUW
ALBERTO CANALES
DANIEL DROOGHAAG
ROBIN GUIDOLIN
KEVIN BEUQEN

LYAN ILLISIBLE
GUILLAUME LEONARD
MICHAEL FLAMAND
WALLY WALRAFF
GARY SIMON

RONALD SERVAIS
CHRISTIAN ROOMANS

JEAN DESSOUROUX

BERNARD DEGHAYE

QUENTIN BURLEON

207

5724

5728

5735

273

5748

348

5755

5737

5757

5709

5723

5756

471

5753

5708

130

502

5758

5759

5760

5739

55

30

315

155

258

5746

170

91

Cont act :

0:41:01

0:41:09

0:41:18

0:41:47

0:42:18

0:42:20

0:42:35

0:42:43

0:43:00

0:43:27

0:43:41

0:43:42

0:43:44

0:43:52

0:43:57

0:43:59

0:44:08

0:44:29

0:44:33

0:44:34

0:44:34

0:44:54

0:44:57

0:45:09

0:45:15

0:45:25

0:46:05

0:46:14

0:46:19

0:46:22

13.16

13.12

13.07

12.92

12.76

12.75

12.68

12.64

12.56

12.42

12.36

12.35

12.34

12.31

12.28

12.28

12.23

12.14

12.12

12.11

12.11

12.02

12.01

11.96

11.93

11.89

11.72

11.68

11.66

11.65

i nfo@hal | engel aneuse. be

4:33

4:34

4:35

4:38

4:42

4:42

4:43

4:44

4:46

4:49

4:51

4:51

4:51

4:52

4:53

4:53

4:54

4:56

4:57

4:57

4:57

4:59

4:59

5:01

5:01

5:02

5:07

5:08

5:08

5:09

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 4

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 4

Vétérans 2

Vétérans 1

13

14

15

16
10

17

18

19

11

20

12

13

21

22

23

24

14

Page 2 of



65

66

68

70

71

72

73

75

76

7

78

79

80

82

83

84

85

86

88

90

93

94

97

PIERRE NYSSEN

FABIEN GREGOIRE

FREDERIC LEMIRE

ROBERT SCAPIN

QUENTIN LEVAUX

JEAN CLAUDE FAUTRE

SYLVAIN BARTHOLOME

DIDIER MARGRAFF

ROGER MENNICKEN

BERTRAND VAN WIENWENHOVE

GERMAIN CORNET

LEOPOLD MOHRING

CHRISTOPHE HILIGSMANN

MICHEL BISSOT

OLIVIER NADENOEN

RENAUD HARDY

JEAN MARIE CAPIER

ANTONIO IANNIELLO

DIDIER REGNIER

THOMAS DEDERICKS

JOEL DOME

GREGORY KERKHOFS

MATHEO GILLOT

Cont act :

378

52

84

426

5751

5717

535

495

494

5752

5719

5718

5745

5727

501

412

197

42

390

5747

5749

488

486

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:46:45

0:46:57

0:47:06

0:47:10

0:47:16

0:47:27

0:47:45

0:48:01

0:48:05

0:48:14

0:48:27

0:48:27

0:48:35

0:48:57

0:49:28

0:49:28

0:49:30

0:51:02

0:52:18

0:52:34

0:53:29

0:53:37

0:54:31

11.55

11.5

11.46

11.45

11.42

11.38

11.31

11.25

11.23

11.19

11.14

11.14

11.11

11.03

10.91

10.91

10.91

10.58

10.32

10.27

10.1

10.07

9.9

5:11

5:13

5:14

5:14

5:15

5:16

5:18

5:20

5:20

5:21

5:23

5:23

5:23

5:26

5:29

5:29

5:30

5:40

5:48

5:50

5:56

5:57

6:03

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 4

Vétérans 4

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

10

25

26

11

27

12

13

14

15

15

16

28

17

Page 3 of 4



101 XAVIER KRUTZEN 5725 0:55:20 9.76 6:08 Vétérans 1 18

102 HUGO KINET 5716 0:56:11 9.61 6:14 Espoirs Gargons 6

104 GREGORY BRAGARD 5732 0:56:55 9.49 6:19 Vétérans 1 19
113 ALAIN GODELAINE 319 1:01:56 8.72 6:52 Vétérans 3 10
114 VINCENT DONNAY 545 1:05:17 8.27 7:15 Vétérans 3 11
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